
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:20:00 07:17 0 s 07:17:07

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:38 0 s 06:38:12

3 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 03:30:00 05:15 0 s 05:15:57

4 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 05:08 0 s 05:08:15

5 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:46 0 s 04:46:35

6 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 03:15:00 03:46 0 s 03:46:65

7 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 03:33 0 s 03:33:35

ROUVIER BEATRICE 19/12/1967 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:47 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:38:00 07:36 0 s 07:36:56

2 PIRIO ANTOINE 07/12/1979 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:30:00 07:34 0 s 07:34:67

3 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:29 0 s 07:29:25

4 LANOISELIER AURELIEN 27/09/1987 EAU LIBRE 05:30:00 06:46 0 s 06:46:06

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:09 0 s 06:09:60

6 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 06:00 0 s 06:00:17

7 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 05:34 0 s 05:34:28

8 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 05:00:00 05:33 0 s 05:33:75

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:33 0 s 05:33:52

10 JOBAZE CHRISTOPHE 10/03/1970 EAU LIBRE 05:30:00 05:32 0 s 05:32:87

11 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 05:30:00 05:31 0 s 05:31:98

12 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:30 0 s 05:30:14

13 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:14 0 s 05:14:90

14 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:00:00 05:09 0 s 05:09:80

15 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:06 0 s 05:06:60

16 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:45:00 04:45 0 s 04:45:12

17 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:72

18 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30:00 04:32 0 s 04:32:82

19 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 04:29 0 s 04:29:75

20 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 04:39 Pénalité -21 s 04:18:86

21 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00:00 05:02 Pénalité -58 s 04:04:18

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 07:46 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 05:00:00 06:48 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:72
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:20:00 07:17 0 s 07:17:07

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:38 0 s 06:38:12

3 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 03:30:00 05:15 0 s 05:15:57

4 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 05:08 0 s 05:08:15

5 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:46 0 s 04:46:35

6 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 03:15:00 03:46 0 s 03:46:65

7 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 03:33 0 s 03:33:35

ROUVIER BEATRICE 19/12/1967 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:47 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:38:00 07:36 0 s 07:36:56

2 PIRIO ANTOINE 07/12/1979 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:30:00 07:34 0 s 07:34:67

3 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:29 0 s 07:29:25

4 LANOISELIER AURELIEN 27/09/1987 EAU LIBRE 05:30:00 06:46 0 s 06:46:06

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:09 0 s 06:09:60

6 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 06:00 0 s 06:00:17

7 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 05:34 0 s 05:34:28

8 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 05:00:00 05:33 0 s 05:33:75

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:33 0 s 05:33:52

10 JOBAZE CHRISTOPHE 10/03/1970 EAU LIBRE 05:30:00 05:32 0 s 05:32:87

11 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 05:30:00 05:31 0 s 05:31:98

12 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:30 0 s 05:30:14

13 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:14 0 s 05:14:90

14 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:00:00 05:09 0 s 05:09:80

15 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:06 0 s 05:06:60

16 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:45:00 04:45 0 s 04:45:12

17 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30:00 04:32 0 s 04:32:82

18 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 04:29 0 s 04:29:75

19 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 04:39 Pénalité -21 s 04:18:86

20 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00:00 05:02 Pénalité -58 s 04:04:18

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 07:46 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 05:00:00 06:48 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 161,00 0 m 161

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 50 153,36 0 m 153,36

3 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 15 134,80 0 m 134,8

4 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 99 126,60 0 m 126,6

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 250 271,07 0 m 271,07

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 12 233,40 0 m 233,4

3 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 105 230,60 0 m 230,6

4 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 151 205,34 0 m 205,34

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 165,45 0 m 165,45

6 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 128,80 0 m 128,8

7 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 5 128,76 0 m 128,76

8 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 127,30 0 m 127,3

9 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 2 108,54 0 m 108,54

10 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 108,22 Pénalité -100 m 8,22

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 200,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 161,00 0 m 161

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 50 153,36 0 m 153,36

3 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 15 134,80 0 m 134,8

4 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 99 126,60 0 m 126,6

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 250 271,07 0 m 271,07

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 12 233,40 0 m 233,4

3 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 105 230,60 0 m 230,6

4 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 151 205,34 0 m 205,34

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 165,45 0 m 165,45

6 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 128,80 0 m 128,8

7 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 5 128,76 0 m 128,76

8 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 127,30 0 m 127,3

9 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 2 108,54 0 m 108,54

10 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 108,22 Pénalité -100 m 8,22

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 200,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 10 165,60 0 m 165,6

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 155,50 0 m 155,5

3 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 100 146,33 0 m 146,33

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 101 136,96 0 m 136,96

5 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 136,10 0 m 136,1

6 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 105 135,62 0 m 135,62

7 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 55 106,53 0 m 106,53

8 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 95 100,00 0 m 100

9 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 70 082,46 0 m 82,46

10 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 071,11 0 m 71,11

11 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 125 082,76 Pénalité -45 m 37,76

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 203 220,52 0 m 220,52

2 MATHIEU VINCENT 19/09/1987 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 201 200,00 Pénalité -4 m 196

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 175,42 0 m 175,42

4 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 88 175,23 0 m 175,23

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 105 158,60 0 m 158,6

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 158,28 0 m 158,28

7 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 157,30 0 m 157,3

8 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 89 156,10 0 m 156,1

9 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 136,90 0 m 136,9

10 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 135,50 0 m 135,5

11 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 133,33 0 m 133,33

12 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 131,70 0 m 131,7

13 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 125,63 0 m 125,63

14 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 125 125,15 0 m 125,15

15 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 121,20 0 m 121,2

16 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 83 114,69 0 m 114,69

17 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 100,00 0 m 100

18 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 100 092,30 Pénalité -11 m 81,3

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 95 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 55 070,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 125,80 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 180,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 10 165,60 0 m 165,6

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 155,50 0 m 155,5

3 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 100 146,33 0 m 146,33

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 101 136,96 0 m 136,96

5 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 136,10 0 m 136,1

6 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 105 135,62 0 m 135,62

7 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 55 106,53 0 m 106,53

8 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 95 100,00 0 m 100

9 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 70 082,46 0 m 82,46

10 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 071,11 0 m 71,11

11 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 125 082,76 Pénalité -45 m 37,76

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 203 220,52 0 m 220,52

2 MATHIEU VINCENT 19/09/1987 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 201 200,00 Pénalité -4 m 196

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 175,42 0 m 175,42

4 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 88 175,23 0 m 175,23

5 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 105 158,60 0 m 158,6

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 158,28 0 m 158,28

7 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 157,30 0 m 157,3

8 BERNASCONI ROMAIN 21/03/1981 EAU LIBRE 89 156,10 0 m 156,1

9 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 136,90 0 m 136,9

10 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 135,50 0 m 135,5

11 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 133,33 0 m 133,33

12 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 131,70 0 m 131,7

13 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 125,63 0 m 125,63

14 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 125 125,15 0 m 125,15

15 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 121,20 0 m 121,2

16 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 83 114,69 0 m 114,69

17 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 100,00 0 m 100

18 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 100 092,30 Pénalité -11 m 81,3

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 95 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 55 070,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 125,80 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 180,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 116,70 0 m 116,70

2 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 81 116,33 0 m 116,33

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 100,00 0 m 100,00

4 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 70 092,94 0 m 092,94

5 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 77 084,32 0 m 084,32

6 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 084,12 0 m 084,12

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 33 075,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 125 159,70 0 m 159,70

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 132 158,15 0 m 158,15

3 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 146,03 0 m 146,03

4 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 80 132,96 0 m 132,96

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 131,30 0 m 131,30

6 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 80 129,71 0 m 129,71

7 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 125,84 0 m 125,84

8 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 120,40 0 m 120,40

9 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 118,60 0 m 118,60

10 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 111,02 0 m 111,02

11 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 110,10 0 m 110,10

12 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 107,70 0 m 107,70

13 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 75 105,40 0 m 105,40

13 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 83 105,40 0 m 105,40

15 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 093,67 0 m 093,67

16 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 120 107,73 Pénalité -15 m 092,73

17 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 084,00 0 m 084,00

18 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 50 054,00 0 m 054,00

19 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 150 100,00 Pénalité -53 m 047,00

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MATHIEU VINCENT 19/09/1987
CHASSE APNEE

PLONGEE BLEU-CAP
BLEU

125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 058,35 Pénalité -95 m 000,00

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 075,84 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 116,70 0 m 116,70

2 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 81 116,33 0 m 116,33

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 100,00 0 m 100,00

4 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 70 092,94 0 m 092,94

5 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 77 084,32 0 m 084,32

6 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 084,12 0 m 084,12

THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 33 075,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 125 159,70 0 m 159,70

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 132 158,15 0 m 158,15

3 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 146,03 0 m 146,03

4 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 80 132,96 0 m 132,96

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 131,30 0 m 131,30

6 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 80 129,71 0 m 129,71

7 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 125,84 0 m 125,84

8 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 120,40 0 m 120,40

9 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 118,60 0 m 118,60

10 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 111,02 0 m 111,02

11 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 110,10 0 m 110,10

12 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 107,70 0 m 107,70

13 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 75 105,40 0 m 105,40

13 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 83 105,40 0 m 105,40

15 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 093,67 0 m 093,67

16 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 120 107,73 Pénalité -15 m 092,73

17 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 084,00 0 m 084,00

18 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 50 054,00 0 m 054,00

19 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 150 100,00 Pénalité -53 m 047,00

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MATHIEU VINCENT 19/09/1987
CHASSE APNEE

PLONGEE BLEU-CAP
BLEU

125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 058,35 Pénalité -95 m 000,00

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 075,84 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 A04201302 PLONGEE PAYS D AIX 09:00 10:33:05 Pénalité +58 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:12:72 +0 s

2 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:50 05:53:00 +0 s

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 09:00 06:57:12 +0 s

4 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 A06271655 CERCLE P. BERT
NATATION 04:45 06:59:00 Pénalité +38 s

5 SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 08:00 07:22:00 +0 s

6 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 09:00 08:26:00 +0 s

DESNUES THIBAULT 28/11/1993 A20909650 ASCM TOULON APNEE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ

BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:40 DSQ Disqualification Abandon DSQ

MATHIEU VINCENT 19/09/1987 A12572353
CHASSE APNEE

PLONGEE BLEU-CAP
BLEU

05:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 A04201302 PLONGEE PAYS D AIX 09:00 10:33:05 Pénalité +58 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:12:72 +0 s

2 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:50 05:53:00 +0 s

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 09:00 06:57:12 +0 s

4 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 A06271655 CERCLE P. BERT
NATATION 04:45 06:59:00 Pénalité +38 s

5 SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 08:00 07:22:00 +0 s

6 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 09:00 08:26:00 +0 s

DESNUES THIBAULT 28/11/1993 A20909650 ASCM TOULON APNEE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ

BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:40 DSQ Disqualification Abandon DSQ

MATHIEU VINCENT 19/09/1987 A12572353
CHASSE APNEE

PLONGEE BLEU-CAP
BLEU

05:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:15 00:55:84 +0 s 00:55:84

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:59:03 +0 s 00:59:03

3 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:05 01:33:63 +0 s 01:33:63

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 02:00 01:35:60 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00 00:57:37 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:40 00:37:06 +0 s 00:37:06

2 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:48 00:41:91 +0 s 00:41:91

3 BATUT ALAIN 07/11/1980 SAINT-RAPHAEL APNEE 00:58 00:47:31 +0 s 00:47:31

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 00:45 00:46:22 Pénalité +5 s 00:51:22

5 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:51:32 +0 s 00:51:32

6 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 00:47 00:49:50 Pénalité +5 s 00:54:50

7 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 00:47 00:50:00 Pénalité +5 s 00:55:00

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 03:00 01:06:25 +0 s 01:06:25

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 01:15 01:13:75 +0 s 01:13:75

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 00:49 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:15 00:55:84 +0 s 00:55:84

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:59:03 +0 s 00:59:03

3 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:05 01:33:63 +0 s 01:33:63

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 02:00 01:35:60 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00 00:57:37 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:40 00:37:06 +0 s 00:37:06

2 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:48 00:41:91 +0 s 00:41:91

3 BATUT ALAIN 07/11/1980 SAINT-RAPHAEL APNEE 00:58 00:47:31 +0 s 00:47:31

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 00:45 00:46:22 Pénalité +5 s 00:51:22

5 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:51:32 +0 s 00:51:32

6 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 00:47 00:49:50 Pénalité +5 s 00:54:50

7 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 00:47 00:50:00 Pénalité +5 s 00:55:00

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 03:00 01:06:25 +0 s 01:06:25

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 01:15 01:13:75 +0 s 01:13:75

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 00:49 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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